

STOP AUTOPILOTEN & BLIV EN BEDRE LEDER

LÆR AT LYTTE VISDOMMEN FREM PÅ VANDRETUR I PYRENÆERNE

18-21 september 2014 & 7-10 maj 2015

Bliv en bedre leder, lytter og udvikler. Tag med [Majken Danstrup](#) og [Jon Bertelsen](#) til Pyrenæerne på tre dages meditatív vandring. Her får du mulighed for at styrke dine evner som kommunikator igennem den meditative stilhed. Oplev tre dage med ro, inspiration og vandring i fantastisk natur.

Vi har skræddersyet en tur for dig, som savner adgang til indre stilhed, inspiration og innovation i hverdagen. Ikke fordi du ønsker at trække dig bort fra verden, men fordi du ønsker at kunne se, lytte og handle fra et nyt perspektiv. At lytte fra indre stilhed er at se og opleve verden med helt friske øjne. Og hvad skal der så komme ud af det? Det er det vi skal finde ud af på turen.

Vi har nøje udvalgt en kombination af eventyrlige omgivelser, passende dagsetaper, meditative øvelser, perioder med stilhed, og fokuserede dialoger og refleksion omkring det at kommunikere fra det meditative rum. Du tager ikke afsted for at skulle løse et problem, men for at skabe plads til nye måder at være og tænke på.

DATOER

18-21 SEPTEMBER 2014

7-10 MAJ 2015

PRIS

4.950,- PLUS TRANSPORT (INTRODUKTIONSPRIS)

5.950,- PLUS TRANSPORT

Mere om turene samt tilmelding på www.scenius.dk/vandringer



MAJKEN ER GUIDE PÅ TUREN OG HAR GUIDET GRUPPER I NETOP DETTE OMRÅDE, UD FRA HENDES MANGEÅRIGE INTERESSE FOR LANGUEDOCS SPÆNDENDE HISTORIE. MAJKEN ER TIL DAGLIG HEADHUNTER OG HR MANAGER, OG HAR EN BA I HISTORIE SAMT EN CAND.MAG I SPROGPSYKOLOGI. DERUDOVER ER HUN UDDANNET ERHVERVSCOACH OG INNOVATIV FACILITATOR. UD OVER AT VÆRE OPTAGET AF SPÆNDINGSFELTET IMELLEM DEN GODE FORRETNING OG SOCIAL ANSVARLIGHED, ER HUN OGSÅ TURENS DAMP-BARN.



JON ER TURENS MEDITATIONSGUIDE. HAN HAR MERE END 20 ÅRS ERFARING MED MEDITATION OG MENNESKELIG TRANSFORMATION. HAN ER UDDANNET DATALOG MED BIFAG I IDRÆT FRA KØBENHAVNS UNIVERSITET OG HAR ARBEJDET MED LEDELSE I SÅ FORSKELLIGE SAMMENHÆNGE SOM EN IT-VIRKSOMHED, EN TAICHI-FORENING OG ET CENTER FOR EVOLUTIONÆR SPIRITUALITET. DERUDOVER ER JON DYBT OPTAGET AF PÆDAGOGIK OG KOLLEKTIV INTELLIGENS OG HAR EN UDPRÆGET EVNE TIL AT SKABE RO OG RUM OMKRING SIG.